
4WOG-1200.2712.108.2024 

Strona 1 z 4 
 

 
  

 
 
 

Gliwice, dnia 13 grudnia 2024 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 

2019 roku Prawo Zamówień Publicznych, przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 13.12.2024 r., w procedurze 

podstawowej pn: Przegląd i konserwacja urządzeń wentylacji mechanicznej, klimatyzacji oraz urządzeń chłodniczych w 2025 

r. w kompleksach wojskowych administrowanych przez 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach w podziale na  

8 części. 

 
Część 1 
Przegląd i konserwacja urządzeń wentylacji mechanicznej, klimatyzacji oraz urządzeń chłodniczych w kompleksach 
wojskowych administrowanych przez  
SOI Gliwice w 2025 r.   
 
Część 2 
Przegląd i konserwacja urządzeń wentylacji mechanicznej, klimatyzacji oraz urządzeń chłodniczych w kompleksach 
wojskowych administrowanych przez  
SOI Bytom w 2025 r.   
 
Część 3 
Przegląd i konserwacja urządzeń wentylacji mechanicznej, klimatyzacji oraz urządzeń chłodniczych w kompleksach 
wojskowych administrowanych przez  
SOI Tarnowskie Góry w 2025 r.   
 
 
 



4WOG-1200.2712.108.2024 

Strona 2 z 4 
 

Część 4 
Przegląd i konserwacja urządzeń wentylacji mechanicznej, klimatyzacji oraz urządzeń chłodniczych w kompleksach 
wojskowych administrowanych przez  
SOI Katowice w 2025 r.   
 
Część 5 
Przegląd i konserwacja urządzeń wentylacji mechanicznej, klimatyzacji oraz urządzeń chłodniczych w kompleksach 
wojskowych administrowanych przez  
SOI Bielsko-Biała w 2025 r.   
 
Część 6 
Przegląd i konserwacja urządzeń wentylacji mechanicznej, klimatyzacji oraz urządzeń chłodniczych w kompleksach 
wojskowych administrowanych przez  
SOI Opole w 2025 r.   
 
Część 7 
Przegląd i konserwacja urządzeń wentylacji mechanicznej, klimatyzacji oraz urządzeń chłodniczych w kompleksach 
wojskowych administrowanych przez  
SOI Krapkowice w 2025 r.  
 
Część 8 
Przegląd i konserwacja urządzeń wentylacji mechanicznej, klimatyzacji oraz urządzeń chłodniczych w kompleksach 
wojskowych administrowanych przez  
SOI Lubliniec w 2025 r.   

 

Kwota przeznaczona przez Zamawiającego na realizację zamówienia:  

• Część 1 – 92 120,00 zł  

• Część 2 – 45 719,10 zł 

• Część 3 – 7 422,44 zł 

• Część 4 – 31 329,42 zł 



4WOG-1200.2712.108.2024 

Strona 3 z 4 
 

• Część 5 – 74 894,70 zł 

• Część 6 – 24 529,50 zł 

• Część 7 – 3 253,80 zł 

• Część 8 – 153 627,00 zł 

 

DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 

część 1 część 2 część 3 część 4 część 5 część 6 część 7 część 8 

cena brutto 

 
cena brutto 

 
cena brutto 

 
cena brutto 

 
cena brutto 

 
cena brutto 

 
cena brutto 

 
cena brutto 

1 

AIR TECHNIKA SP. Z 
O.O. 
UL. KOŚCIERZYŃSKA 
17-19  
51-430 WROCŁAW 
NIP: 894-286-33-89 
REGON: 020280521 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

   
 
 

153 627,00 
ZŁ 

2 

FIT LOGISTC SP. Z O.O. 
UL. WARSZAWSKA 
40/2A 
40-008 KATOWICE 
NIP: 954-278-96-03 
REGON: 369672216 

124 900,00 
ZŁ 

 
 
 

60 260,00 ZŁ 

 
 
 

80 400,00 ZŁ 

 
 
 

50 400,00 
ZŁ 

 
 
 

89 800,00 
ZŁ 

 
 
 

41 600,00 
ZŁ 

 
 
 

3 200,00 ZŁ 

 
 
 

98 300,00 
ZŁ 

3 

THERMBUD SP. Z O.O. 
UL. SŁAWKA 38B  
40-833 KATOWICE 
NIP: 95-270-91-65 
REGON: 241710960 
 

78 979,20 
ZŁ 

 
 
 

22 201,50 ZŁ 
 
 
 

 
 
 

7 453,80 ZŁ 

 
 
 

19 237,20 
ZŁ 

 
 
 

83 317,00 
ZŁ 

 
 
 

19 434,00 
ZŁ 

 
 
 

3 886,80 ZŁ 

 
 
 

127 870,80 
ZŁ 



4WOG-1200.2712.108.2024 

Strona 4 z 4 
 

4 

AIRCLEAN SP. Z O.O. 
UL. DŁUGA 1-3 
41-506 CHORZÓW 
NIP: 627-273-85-27 
REGON: 243553239 

89 952,00 
ZŁ 

   
 
 

26 100,00 
ZŁ 

    

5 

DOSTOSUJ KLIMAT 
TOMASZ BIENEK 
UL. KRUCZA 82H/8 
40-754 KATOWICE 
NIP: 634-277-68-30 
REGON: 368299809 

 

   
 
 

16 333,00 
ZŁ 

    

6 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
HANDLOWO-
USŁUGOWE „EWA-POL” 
EWA KAWTAŃSKA 
UL. RUMIANKOWA 2A 
09-472 CEKANOWO 
NIP: 774-281-76-51 
REGON: 141215240 

 

    
 
 

88 950,00 
ZŁ 

   

7 

HER-KLIMA SP. Z O.O. 
UL. DĄBROWSKIEGO 27 
44-240 ŻORY 
NIP: 651-174-24-96 
REGON: 522906802 

 

 
 
 

23 450,00 ZŁ 

  
 
 

24 600,00 
ZŁ 

 
 
 

89 560,00 
ZŁ 

   

 
 
 
 
  Dominika Kidziak  
  tel. 261 111 370 
  13.12.2024 r. 


